
 

 

Västra Götalandsregionen 

Koncernkontoret 

Beslutad av: Delregional nämnd Göteborg 

Diarienummer: DRNG 2023-00116 

Datum: 2025-09-24 

Riktlinje 

Arbetsgrupper i 
delregional nämnd 
Göteborg   

Riktlinje
Gäller för: Västra Götalandsregionen
Innehållsansvar: Hanna Bergsten, (hanbe38), Nämndsamordnare
Granskad av: Hanna Bergsten, (hanbe38), Nämndsamordnare
Godkänd av: Delregional nämnd Göteborg, (DRNG), 

Giltig från: 2025-10-10
Giltig till: 2026-12-31

Rubrik: Riktlinje för arbetsgrupper i delregional nämnd Göteborg 2023-2026

Dokument-ID: DRNG13030-1084716184-5

Version: 1.0



   

 

2 

 

Arbetsgruppernas syfte  
Enligt reglementet för delregional nämnd Göteborg ska nämnden inom områdena hälso- 

och sjukvård och folkhälsa ansvara för dialog med kommuner, intresseorganisationer och 

det civila samhället. Syftet med arbetsgrupperna är att föra dialog med aktörer inom 

respektive arbetsgrupps område och bilda en uppfattning om aktuella frågor och problem. 

Alla arbetsgrupper har ett övergripande ansvar för områdena hälso- och sjukvård samt 

folkhälsa. 

Syftet med att bilda arbetsgrupper är att utöka kunskap och beredning av aktuella 

frågor genom att engagera och inkludera alla förtroendevalda i nämnden.   

Sammansättning  

Arbetsgruppen för dialogmöten med patient- och brukarorganisationer  
Representanter som har dialogmöten med patient- och brukarorganisationer 

fokuserar exempelvis på frågor kring funktionsstöd och missbruk. Gruppen har 

ansvar för att samverka med nämnden för funktionsstöd i Göteborgs Stad samt 

andra nämnder, styrelser och organisationer som kan bli aktuella för gruppens 

utvecklingsområden. 

Arbetsgruppen för frågor som rör äldre 
Representanter som väljs till nämndens arbetsgrupp för frågor som rör äldre deltar 

vid nämndens dialogmöten med pensionärsorganisationer. Arbetsgruppen för 

frågor som rör äldre fokuserar exempelvis på frågor kring ofrivillig ensamhet 

(äldre), särskilt sjuka äldre, läkarmedverkan på äldreboenden och palliativ vård. 

Gruppen har ansvar för att samverka med äldre- samt vård och omsorgsnämnden i 

Göteborgs Stad samt andra nämnder, styrelser och organisationer som kan bli 

aktuella för gruppens utvecklingsområden. 

Arbetsgruppen för frågor som rör barn, unga och psykisk hälsa  
Arbetsgruppen för frågor som rör barn, unga och psykisk hälsa fokuserar 

exempelvis på frågor kring barn och ungas psykiska hälsa, förebyggande arbete, 

fullföljda studier, missbruk, tandhälsa samt barnavårdscentraler. Gruppen har 

ansvar för att samverka med bland annat förskolenämnden, grundskolenämnden 

och socialnämnderna i Göteborgs Stad samt andra nämnder, styrelser och 

organisationer som kan bli aktuella för gruppens utvecklingsområden. 

Arbetsgruppen för frågor som rör primärvård, egenvård och hälsofrämjande 
insatser  
Arbetsgruppen för frågor som rör primärvård, egenvård och hälsofrämjande 

insatser fokuserar exempelvis på frågor kring egenvård, vårdbehov, 

läkarmedverkan i kommunal hälso- och sjukvård och hälsofrämjande insatser. 
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Gruppen har ansvar för att samverka med bland annat styrelsen för Närhälsan, 

privata vårdcentraler samt andra nämnder, styrelser och organisationer som kan 

bli aktuella för gruppens utvecklingsområden. 

Frågor om mänskliga rättigheter i varje arbetsgrupp 
Frågorna om mänskliga rättigheter införlivas i de fyra arbetsgrupperna. En person 

i varje arbetsgrupp är ansvarig för frågor om mänskliga rättigheter. För mänskliga 

rättigheter fokuserar frågorna kring social hållbarhet, demokrati och HBTQ-

frågor. Personen med ansvar för mänskliga rättigheter har tillsammans med sin 

arbetsgrupp ansvar för att samverka med andra nämnder, styrelser och 

organisationer som kan bli aktuella för frågornas utvecklingsområden. 

Frågor om folkhälsa i varje arbetsgrupp  
En person i varje arbetsgrupp är ansvarig för folkhälsofrågor och deltar 

tillsammans med presidiet på folkhälsodialoger med socialnämnderna i Göteborgs 

stad enligt nedan uppdelning: 

• Representant för arbetsgruppen för frågor som rör primärvård, egenvård 

och hälsofrämjande insatser deltar under dialog med socialnämnd centrum 

• Representant för arbetsgruppen för frågor som rör barn, unga och psykisk 

hälsa deltar under dialog med socialnämnd nordost  

• Representant för arbetsgruppen för frågor som rör äldre deltar under 

dialog med socialnämnd sydväst 

• Representant för arbetsgruppen för dialogmöten med patient- och 

brukarorganisationer deltar under dialog med socialnämnd Hisingen 

Arbetsformer  
Förtroendevalda i arbetsgrupperna har rätt till åtta arvoderade tillfällen per år. 

Detta inkluderar eventuella förmöten inför arbetsgruppernas möten och olika 

dialogtillfällen. Arbetsgrupperna ansvarar själva för att antal möten inte 

överskrider åtta. Arbetsgrupperna ska återkoppla på sammanträden hur arbetet 

fortlöper och vilka möten som har genomförts. Nämnden har utsett en 

sammankallande person för varje arbetsgrupp. Sammankallande personen 

ansvarar för arbetsgruppens arbete och tar fram datum och dagordning inför 

mötena. Sammankallande i arbetsgruppen har också ansvar för att 

minnesanteckningar förs under mötena, där vilka som deltagit på mötet 

framkommer. Sammankallande har utöver de åtta arvoderade tillfällen även rätt 

till ytterligare två arvoderade tillfällen per år för förberedelser och planering för 

arbetsgruppen. Anteckningar skickas till nämndsamordnare för publicering i 

Netpublicator. Nämnden har inriktningen att samverka med delregional nämnd 

västra i de dialoger där det är möjligt. 
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Tjänstepersonstöd  

Koncernkontorets tjänstepersoner är behjälpliga med att boka lokal och fika till 

arbetsgruppernas möten. På arbetsgruppernas möten kommer det dock inte att 

finnas något tjänstepersonstöd på plats. 

Arvode 
Ledamöter och ersättare ersätts för arbetsgruppens möten enligt antagna 

arvodesbestämmelser RF 2022-06-13-14 § 142, reviderad 2022-11-29 § 242 och 

2023-03-17 § 9. För arbetsgruppernas möten berättigas ledamöter och ersättare i 

delregional nämnd Göteborg halvt arvode samt förlorad arbetsinkomst och 

reseersättning. Arvodena belastar delregional nämnd Göteborgs budget. 
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